
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. E617-S-3597/2017  

„Opatření proti negativním účinkům bludných proudů elektrické trakce Zábřeh na Moravě - Šumperk“ 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo na zpracování analýzy negativních účinků 
bludných proudů 

 
Název zakázky:  

„Opatření proti negativním účinkům bludných proudů elektrické 
trakce Zábřeh na Moravě - Šumperk“ 

 
 

uzavřené dne 15. 6. 2017 mezi smluvními stranami: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3597/2017 

 

a 

 

JEKU, s.r.o. 

se sídlem: Limuzská 2110/8, Strašnice, 108 00 Praha 10 

IČ: 25031201, DIČ: CZ25031201 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 246024 

bankovní spojení: 

zastoupena: Ing. Bohumilem Kučerou, jednatelem  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SU-ZA_01/2017 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. E617-S-3597/2017  

„Opatření proti negativním účinkům bludných proudů elektrické trakce Zábřeh na Moravě - Šumperk“ 

Strana 2 (celkem 2) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Na základě žádosti zhotovitele o prodloužení termínu dokončení Díla ze dne 25. 9. 2017 a 

v souladu s ustanoveními článků III. 6. a III. 7. Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 

Smlouvy, se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty pro dokončení předmětu plnění do 15. 

11. 2017.  

Důvodem pro prodloužení lhůty pro dokončení je nutnost analyzovat obrovský soubor dat 

získaný z jednotlivých provedených měření za účelem jejich komplexního zpracování a 

vyhodnocení. Dalším důvodem je také další měření na trase Zábřeh – Mohelnice, které není 

zahrnuto do rozsahu díla, je však potřebné pro zjištění možné vady způsobující únik proudu 

z koleje.  

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny lhůty pro dokončení stavebních 

prací a aktualizace Harmonogramu postupu prací mohly vzniknout, a že nebude na objednateli 

zaplacení žádných takových dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 

smlouvy: 

 

Změna článku VI. TERMÍN PLNĚNÍ 

Článek VI. zní nově takto: 

 

Předmět díla bude dokončen a předán do 15. 11. 2017. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno a Zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Olomouci dne 9.10.2017 

 

 

V Praze dne 13.10.2017 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Bohumil Kučera 
jednatel 

JEKU, s.r.o. 
 

 


